合作意向書
                       外校成員                       （以下簡稱甲方）
          輔仁大學、清華大學及臺灣科技大學成員        （以下簡稱乙方）
第1條 ：合作緣起
茲因甲乙雙方為有效運用雙方研究資源進行技術研發合作事宜，特議定本合作意向書(以下稱本意向書)，以資遵循。
第2條 ：合作內容

甲乙雙方預計合作申請輔大、清大暨臺科大「生醫與醫材轉譯加值人才培育-ANCHOR UNIVERSITY計畫」，組成團隊共同研究開發，由甲方自籌研發經費新台幣           元，並申請等額之輔大、清大暨臺科大「生醫與醫材轉譯加值人才培育-ANCHOR UNIVERSITY計畫」研發補助經費。倘計畫錄取後三個月內，雙方合作細節需另行協議簽訂合約。
第3條 ：保密協定

一、本條所稱之「機密資訊」係指：揭露資訊之一方（揭露方）明文標示或經口頭指定為機密，或於各種情況下應當認定為機密資訊之各類資訊、文件或物品（包括但不限於基於本合作事宜由甲方所提供之軟體、雙方討論之合作內容、合作條件以及所取得或持有參與成員要求保密之所有資料與資訊。）

二、未經揭露方事先書面同意，接受資訊之一方（接受方）不得洩露前項之機密資訊於第三者，或私自複製及運作於其它作業，該等保密義務於本意向書失效或終止後亦同。

三、揭露方向接受方揭露之「機密資訊」，其所有權、專利權、著作權、營業秘密或技術秘竅（KNOW-HOW）係揭露方或其原授權人所有，接受方不得據為己有而申請專利權、著作權等其他智慧財產權，或使第三人申請前述權利。

四、接受方成員因可歸責於已之事由，違反本條款之規定致揭露方受有損害者，收受方應負賠償責任。

五、本條義務於本意向書屆期或終止後仍然有效，雙方如未簽訂正式合作契約書，則於本意向書屆期或終止後，接受方應依揭露方之要求銷毀或返還機密文件、物品、設備，不留存任何備份。

第4條 ：智慧財產權

一、 雙方除另有書面同意外，不因本合作關係而當然授權或讓予任何專利權、著作權、商標、營業秘密、技術秘竅（KNOW-HOW）、其他智慧財產權或其他財產權予他方。
二、 雙方就本意向書及未來擬簽訂正式合作契約書，就未來共同研究之成果，雙方同意依甲方           %及乙方          %之比例共有，若有因技術、貢獻度等因素特殊考量致更動比例，須由雙方同意後再另行訂定。

第5條 ：效力

本意向書之有效期間自簽約日起生效，除因第六條終止本意向書外，於生效日起6個月內，雙方如未能議定正式合約，本意向書即失其效力。

第6條 ：終止

任一方擬終止本意向書，應於十五日前以書面通知他方，惟本意向書終止後，並不影響第三條與第四條之效力。

第7條 ：費用與責任分擔方式

在本意向書有效期間內，任一方對於因可歸責於己之事由所發生的經費與責任，均應自行負擔。

第8條 ：爭議解決方式

本意向書未定事宜，雙方應本誠信原則及商業習慣共同協議解決，若仍有未盡事宜，依中華民國法律處理之。如因本意向書爭議涉訟時，應以新北地方法院為第一審管轄法院。

第9條 ：附則

本意向書一式二份，由雙方各執正本一份。

立意向書人：

甲方：

地 址：

身分證字號(統一編號)：

連絡電話：
E-mail：
乙方：
代表人：

職 稱：

地 址：

身分證字號(統一編號)：

連絡電話：
E-mail：
中華民國    年    月    日
PAGE
2